EKCO.T
EKCO.TM
503 197
8
1
5
патрубки Gw 1"
(расстояние  ~350 мм)

Клапан трехходовой
с сервоприводом
При совместной работе котла
с теплообменником ГВС
необходимо использовать
трехходовой клапан (напр.
ZAWÓR.KOT. VC6013)
Применение датчика температуры WE-019/01
позволяет регулировать температуру воды
в теплообменнике непосредственно с панели
управления котла.
KATAЛОГ KOSPEL 201762
Модель EKCO.T – котлы большой мощности c комнатным регулятором температуры
Модел EKCO.TM – котлы большой мощности с погодозависимым управлением
Код продукта Питание / мощность
EKCO.T-30 30кВт / 380В 3N~
EKCO.T-36 36кВт / 380В 3N~
EKCO.T-42 42кВт / 380В 3N~
EKCO.T-48 48кВт / 380В 3N~
Внимание! В случае совместной работы котла с бойлером косвенного нагрева его необходимо дополнительно оснастить 3-ходовым клапаном и датчиком
температуры.
Код продукта Питание / мощность
EKCO.TM-30 30кВт /380В 3N~
EKCO.TM-36 36кВт /380В 3N~
EKCO.TM-42 42кВт /380В 3N~
EKCO.TM-48 48кВт /380В 3N~
Внимание! В случае совместной работы котла с бойлером косвенного нагрева его необходимо дополнительно оснастить 3-ходовым клапаном и датчиком
температуры.
KATAЛОГ KOSPEL 2017 63